Speisen

Fiir den kleinen Hunger

Riesenbrezel mit Butter

Kartoffel Lauchsuppe mit Ahle Wurscht Stiicken
Ahle Wurscht Platte mit Brot

Ofenkartoffel mit Quark, Speck, Mais und Salat
Softshell mit Hahnchen und Mango Salza
Softshell mit Pulled Pork und Kraut
Weckewerk Ravioli mit Krautersosse

Salate

Beilagen Salat
Backhendl| Salat mit Brot

Vegetarisch

Salat mit Ziegenkase und Brot 14,90 €

Vegan

Saftiger Mushroom Burger

Hauptgerichte

Kasespatzle mit Rostzwiebeln

Leberkase, Spiegelei und Bratkartoffeln

Brauhaus-Bratwurst, Sauerkraut, Kartoffelpiiree, SoB3e

Bierkotelett vom Schwein, geschmorte Schalotten, Broccolini
Kartoffelpliree, Biersauce

Spareribs mit BBQ Sauce, Schmand, Maiskolben, Salat, Pommes

Pfeffersteak mit Broccolini, Rostzwiebeln, Puree und Pfeffersauce

Schweinebraten mit Rotkohl und Semmelknodel, Biersauce

4,90 €
7,90 €
11,90 €
11,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €

3,90 €
14,90 €

15,90 €

11,90 €
13,90 €
14,90 €
21,90 €

19,90 €
33,90 €
17,90 €




Schnitzelauswahl

Schnitzel, Pommes, Salat, Paprika Sauce

Schnitzel, Pommes, Salat, Champignon Sauce

Schnitzel, Pommes, Salat, Schmand Sauce (kalt)

Brauhausschnitzel in Meerrettich und Senf, Rostzwiebeln und Speckkartoffelsalat
Orig.Wiener Kalbsschnitzel mit Speckkartoffelsalat

Knallhutter Schnitzel, Pommes, Biersauce, Speck, Zwiebeln

Burgerauswabhl

Saftiger Burger, Kase, Rind, BBQ Zwiebeln, Chipotleaioli, Pommes
Backhendlburger mit Chipotleaioli, eingel. Rote Zwiebeln, Kraut,
Preiselbeeren, Pommes
Knallhutten Burger, Chipotleaioli, eingel. Rote Zwiebeln, gebratene Pilze,
Pfeffersauce, Schmand,
BBQ Pulled Pork Burger, Chipotleaioli, eingel. Rote Zwiebeln, Kraut,
Schmand, Pommes

Flir unsere kleinen Gaste

Kinderschnitzel mit Pommes
Fischstabchen mit Plree
Nuggets mit Pommes
Kinderburger mit Pommes

.. Etwas stiBes zum Abschluss

Apfelstrudel mit Vanillesauce und Walntusse

Schoko - Lava Cake mit Fruchtsauce,Vanille Eis, Oreocrumbel, Schokonetz
Hausgemachte Pannacotta mit Fruchtsauce und Walnusscrunch

Falsches Bier im Glas

....das gewisse Extra

Kartoffelpliree mit Speck, Rostzwiebeln und Biersauce
Dirty Pommes, eigen Gewlirz, Speck, Parmesan, Sriachamayo
Twice Backed Potato

Wir wiinschen lhnen einen guten Appetit!

16,90 €
16,90 €
16,90 €
17,90 €
24,90 €
19,90 €

15,90 €
15,90 €
15,90 €

15,90 €

6,90 €
6,90 €
6,90 €

590 €
8,90 €
7,90 €
3,90 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €
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